

ATTO DI INTERPELLO

per l'affidamento dell'incarico dello studio geologico per il progetto di fattibilità tecnico-economica dell'"Impianto per il trattamento ed il recupero di rifiuti urbani da prodotti assorbenti per la persona (PAP) quali pannolini, pannoloni e assorbenti igienici, provenienti dalla raccolta differenziata nei comuni della S.R.R. Palermo Area Metropolitana, da realizzare presso il Polo Impiantistico di Bellolampo nel Comune di Palermo"

La S.R.R. "Palermo Area Metropolitana" S.C.p.A. ha necessità di individuare, tra i dipendenti di ruolo dei Comuni Soci o di altre amministrazioni pubbliche, soggetti con requisiti di qualifica, moralità, competenza e professionalità adeguati all'affidamento dell'incarico dello studio geologico per il progetto di fattibilità tecnico-economica - ex art. 41 e Sezione II dell'Allegato I.7 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii. dell'"Impianto per il trattamento ed il recupero di rifiuti urbani da prodotti assorbenti per la persona (PAP) quali pannolini, pannoloni e assorbenti igienici, provenienti dalla raccolta differenziata nei comuni della S.R.R. Palermo Area Metropolitana, da realizzare presso il Polo Impiantistico di Bellolampo nel Comune di Palermo", finanziato per un importo massimo di € 10.000.000,00 nell'ambito della misura M2C1.1.II.1 - LINEA C del PNRR giusto decreto MASE/DISS n. 23 del 20/01/2023.

Al dipendente incaricato saranno corrisposti, se dovuti, gli incentivi per funzioni tecniche previsti dall'art. 45 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.

In ragione dei tempi di progettazione contingentati imposti dalle scadenze del suddetto PNRR, i dipendenti interessati dovranno far pervenire, entro le ore 13:00 del 07/02/2024 esclusivamente tramite posta certificata all'indirizzo srrpalermo@legalmail.it, apposita istanza corredata dalla seguente documentazione:

- Curriculum professionale;
- Dichiarazione sull'insussistenza di situazioni di conflitto d'interesse;
- Dichiarazione sull'insussistenza di situazioni di inconferibilità e incompatibilità;
- Dichiarazione sulla disponibilità dell'amministrazione di appartenenza al rilascio dell'autorizzazione per l'espletamento dell'incarico;
- Autorizzazione al trattamento dei dati personali;
- Copia del documento di Identità e del Codice fiscale.

Non saranno prese in considerazione le istanze pervenute oltre il termine sopra individuato, farà fede l'orario di ricezione della pec.

Il presente atto di interpello sarà pubblicato nel sito istituzionale della S.R.R. "Palermo Area Metropolitana" S.C.p.A., sul sito istituzionale dei comuni soci e trasmesso al Dipartimento della Funzione Pubblica della Regione Siciliana, al fine di darne massima diffusione.

Il Presidente